



## افتتاح کارگاه گلیم بافی ویژه مددجویان بهزیستی، اشتغال و توانمندسازی مددجویان مهم ترین اولویت بهزیستی است

گروه خبر: اولین کارگاه گلیم بافی ویژه مددجویان بهزیستی با حضور جمعی از مسئولان به منظور اشتغال پایدار مددجویان تحت حمایت این اداره افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی اداره بهزیستی سیرجان، بردستانی رئیس بهزیستی در آئین افتتاحیه بیان داشت: حدود ۷۰ مددجو تحت حمایت این اداره دارای مهارت گلیم بافی هستند و با توجه به اینکه توانمندسازی مددجویان با ایجاد اشتغال مهم ترین اولویت این نهاد است امید است با حمایت بیش از پیش بخش های اقتصادی بتوانیم با استفاده از ظرفیت های موجود در زمینه بازار فروش در راستای کاهش دغدغه ها و توانمندسازی هر چه بیشتر این عزیزان گام برداریم. شایان ذکر است در حاشیه این مراسم به مناسبت سالروز ولادت حضرت ابوالفضل العباس و روز جانباز از دبیر کمیته فرهنگی و ورزشی این اداره با اهدا لوح و هدایا تقدیر و تعداد ۱۰ عدد ویلچر نیز به مددجویان ضایعه نخاعی اهدا شد.

## شناسایی عامل کلاهبرداری ۴۴۰ میلیونی از حساب شهروند سیرجانی

گروه خبر: فرمانده انتظامی سیرجان گفت: فردی که اقدام به کلاهبرداری ۴۴۰ میلیون ریال به صورت اینترنتی و غیر مجاز از حساب یک شهروند کرده بود شناسایی و این وجه بازگردانده شد.

سرهنگ جواد خواجهاپور در تشریح این خبر بیان داشت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه از طریق سایت دیوار اقدام به خرید یک دستگاه گوشی کرده است اما بعد از واريز ۴۴۰ میلیون ریال به حساب فروشنده دیگر پاسخو نبوده است بررسی موضوع در دستور کار کارشناس پلیس فتا قرار گرفت.

وی افزود: با استعلامات انجام شده مشخص شد درگاه و مالک کارت بانکی مقصد که این وجه به آن واريز شده شناسایی و بلافاصله طی هماهنگی قضایی حساب متهم مسدود و با اقدامات صورت گرفته متهم شناسایی و این وجه به حساب شاکي عودت داده شد.

فرمانده انتظامی سیرجان در این خصوص به شهروندان توصیه کرد: هرگز تحت تاثیر وعده های واهی برنده شدن در مسابقات، واريز سود سهام عدالت، سامانه ثنا و ابلاغیه قضایی، خرید ارزان و زیر قیمت بازار که توسط لینک های جعلی در شبکه های اجتماعی تبلیغ می شود به طمع نیفتند و در صورت مواجهه با این گونه موارد مشکوک از طریق سایت پلیس فتا به نشانی [www.cyberpolice.ir](http://www.cyberpolice.ir) آن را مطرح و پیگیری کنند.



بر برگزاری و انجام هر چه بهتر این فریضه در مدارس تاکید می شود. مدیر آموزش و پرورش سیرجان با تاکید به اهمیت نماز و حساسیت آموزش و پرورش سیرجان به این موضوع ادامه داد: از همه والدین و دانش آموزان خواهشمندیم اگر در مدرسه ای کوتاهی در مورد برگزاری نماز جماعت مشاهده کردند، به بازرس مدیریت آموزش و پرورش با شماره تماس ۴۲۲۰۴۱۰۲ و گزارشات خود را به مدیر آموزش و پرورش سیرجان در این رابطه بیان داشت: زنگ و ساعت نماز جماعت در برنامه درسی رسمی و هفتگی کلیه کلاس های مدارس شهرستان سیرجان وجود داشته و نماز جماعت در تمامی مدارس دولتی و غیردولتی شهرستان سیرجان برگزار می شود. او در ادامه افزود: در بازدید از مدارس، بازدید از مکان برگزاری نماز و انجام این فریضه الهی اولین نکته ای است که به آن پرداخته و

### نماز جماعت در تمامی مدارس دولتی و غیردولتی برگزار می شود

عباس عزت آبادی پور، معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش سیرجان در این رابطه بیان داشت: زنگ و ساعت نماز جماعت در برنامه درسی رسمی و هفتگی کلیه کلاس های مدارس شهرستان سیرجان وجود داشته و نماز جماعت در تمامی مدارس دولتی و غیردولتی شهرستان سیرجان برگزار می شود. او در ادامه افزود: در بازدید از مدارس، بازدید از مکان برگزاری نماز و انجام این فریضه الهی اولین نکته ای است که به آن پرداخته و

پرداخت مرد، زن می تواند اقامه دعوی نموده و اگر مرد بازم آن را پرداخت نمود، محسوب شود مگر اینکه اعسار خود را ثابت کند. همچنین در صورت هنگامت بودن مهر، ممکن است پس از وفات زوجه یا زوج، ماترک میت برای کفای مهر کافی نباشد و موجب محرومیت ورثه از ارث شود. همچنین مهر سنگین یکی از علل فرار جوانان از ازدواج می باشد.

**مهریه سنگین تضمین کننده ازدواج موفق نیست**

آذر فرهادی، رانشناس و مشاور خانواده بیان کرد: محبت و مهریانی زن و دینداری و اخلاق مرد است که می تواند تضمین کننده استحکام زندگی باشد و گرنه مهریه زیاد تاکنون نتوانسته است هیچ تاثیری بر استمرار و استحکام زندگی زوجین داشته باشد. زمانی که مهریه سنگینی برای دختر قرار داده می شود، خود به خود در کوران زندگی و سختی ها و عصبانیت ها به این فکر می افتد که اگر کار به طلاق هم کشید این مهریه زیاد پشتوانه ای برایش خواهد بود؛ لذا به

## عدم اهمیت به اقامه نماز در مدارس سیرجان؛ برخی مدارس نمازخانه مناسب ندارند



گروه فرهنگ: مدارس غیردولتی زیادی در سطح سیرجان باز شده است که با وجود مانور دادن روی بسیاری از امکانات خوب ورزشی و آموزشی، اما از پیش بینی یک مکان کوچک به عنوان نمازخانه مدرسه دریغ شده است و آموزش و پرورش هم یک نظارت ساده روی این قضیه نداشته است! هرچند موضوع این گزارش درخواست این نیست که دانش آموزان را به زور به نماز بفرستند اما دست کم مدارس می توانند پیرامون نهادینه کردن فرهنگ نماز گام بردارند. چرا که انتقال فرهنگ برای ترویج و اقامه نماز بعد خانواده، توسط آموزش و پرورش شکل می گیرد و این موضوع نیاز به اقامه نماز و ترویج آن در بین نسل نوجوان و جوان دارد و این مهم بهتر است از مدارس آغاز شود که تاثیر بسزای در

**عزت آبادی پور، مدیر آموزش و پرورش سیرجان: از والدین و دانش آموزان خواهشمندیم اگر در مدرسه ای کوتاهی در مورد برگزاری نماز جماعت مشاهده کردند، به بازرس مدیریت آموزش و پرورش با شماره تماس ۴۲۲۰۴۱۰۲ اطلاع دهند.**

مدرسه تبلیغ کند و دانش آموز نماز فرادی اقامه کند. **ایجاد فضای مناسب برای برگزاری نماز** از جمله آن می توان به نبود گنجایش

تربیت نسل آینده دارند. **حتی یک اتاق نمادین نمازخانه وجود ندارد**

در این سال ها تلاش شده تا دانش آموزان از طریق فعالیت های عملی نیز در عرصه نماز حضور داشته باشند که در زنگ های پرورشی و اقامه نماز در سطح مدارس این مسئله مورد توجه است، اما در کنار آن موضوعی که باعث گلایه برخی خانواده های متدین است عدم توجه به برگزاری نماز در مدارس بخصوص برای نسل نوجوان است. حسین پدر یکی از والدین نوجوان با این گلایه می گوید: در برخی مدارس نماز که برگزار نمی شود جای خودش، حتی یک نمازخانه کوچک ۱۲ متری وجود ندارد که این امر مهم را در

## مهریه زیاد، بلای زندگی است



از فوت مرد هم به قوت خود باقی است. از جمله معایب تعیین مهر این است که زن می تواند تا زمانی که مهر به او تسلیم نشده است، از ادای

گروه خانواده: مهریه پشتوانه ای برای خانم هاست که اگر شکل منطقی و درست آن تعیین شود، می تواند پایداری زندگی زوجین را رقم بزند، این حق پشتوانه ای برای خانم محسوب می شود تا در آینده اگر برای وی مشکلی پیش آمد بتواند از حق خود دفاع کند چرا که زن به لحاظ حقوقی هیچ پشتوانه ای به جز مهریه ندارد، اما گاهی کارکرد منفی آن خودنمایی می کند.

**مزایا و معایب وجود مهریه**

سال هاست که شکل گیری زندگی بسیاری از دختران و پسران جوان، با برپایه مهریه های کاذبی شکل گرفته که نه تنها ضامن خوشبختی زندگی آنان نشده بلکه با بروز کمترین اختلافات در زندگی به عامل مهمی برای از هم پاشیدگی زندگی و فراهم کردن زمینه طلاق تبدیل شده است. مهریه به علت ثبت آن در عقدنامه ضمانت اجرایی دارد.

مهریه فقط در طلاق مطرح نمی شود و طی زندگی مشترک هم قابل مطالبه است، حتی بعد

## کادویی هوم گیف

انواع اکسسوری و لوازم خاص خانه و آشپزخانه

سه راه ابن سینا فروشگاه هوم گیف  
مدیریت بختیاری ۰۹۳۹۳۷۸۳۳۵۸

Home-gift-sirjan

### مفقودی

کلیه مدارک شامل برگ سبز، کارت سوخت و ...  
وانت تویوتا ۱۶۰۰ سفید روغنی مدل ۱۹۸۴ شماره موتور ۰۹۴۷۸۳ و شماره شاسی ۰۳۴۱۶۵ و شماره پلاک ایران ۶۵ - ۶۵۴۳۴ بنام **کاکا یارخسری** مفقود شده است. و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

### دعوت به همکاری

به یک جوشکار و کمک جوشکار نیاز مندیم

۰۹۱۳۰۴۰۵۹۱۰

## کلاب

ولادت حضرت علی اکبر (ع) و روز جوان مبارک باد

شرکت جهان فولاد سیرجان  
روابط عمومی و امور بین الملل

## پیک سرما در کرمان

راهکار پیش رو برای گذر از پیک سرما در استان کرمان، این است که مردم برای چند روز به مصرف بهینه گاز توجه جدی کنند.

- کرم کردن یک یا چند اتاق و نه تمام خانه
- استفاده از پنجره های دوجداره
- روشن نگذاشتن بخاری هنگام خروج از خانه
- تنظیم دمای خانه روی ۱۸ تا ۲۱ درجه
- پوشیدن لباس گرم در منزل
- خاموش کردن وسایل گرمایشی اضافی

آن هم فقط برای چند روز موجب می شود که گاز و سانی به حدیستان مادر استان های شمالی به خوبی صورت بگیرد و گاز مورد نیاز آنها تامین شود.

کشورمان در یک هفته پیش رو به یک صرفه جویی همگانی به عنوان یک امر ملی نیاز دارد.